
•o

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Erma )

DETERMINAZIONE N° £ DEL

OGGETTO : « Nomina componenti Commissione gara per il rinnovo del Servizio di
Tesoreria Comunale ».-

IL RESPONSABILE PRO-TEMPORE DEL SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

-RICHIAMATE le deliberazioni :
a) di Consiglio Comunale n° 107 del 12/12/2012, immediatamente esecutiva, con la quale è
stato approvato lo schema di convenzione per l'affidamento del Servizio di Tesoreria
Comunale ;
b) di Giunta Comunale n° 187 del 18/12/2012, immediatamente esecutiva, con la quale è stato
deciso di procedere all'affidamento del Servizio di Tesoreria Comunale per il periodo dalla
data di aggiudicazione dell'anno 2013 al 31/12/2015;
e) di Giunta Comunale n° 06 del 21/01/2013, immediatamente esecutiva, con la quale si è
proceduto alla modifica della delibera di G.C. n° 187 del 18/12/2012 ;

-RICHIAMATA, altresì, la propria determina n° 64 del 19/12/2012, con la quale è stato deciso
di prorogare per mesi tre, fino al 31 marzo 2013, il Servizio di Tesoreria Comunale, con
l'UNICREDIT —S.p.A.-, nelle more dell'espletamento della procedura concorsuale, alle
medesime condizioni della convenzione in essere;

-RICHIAMATA, infine, la propria determinazione n° 01 del 28/01/2013, con la quale, al fine
dell'effettuazione della gara per il rinnovo del Servizio di Tesorerìa Comunale, è stato deciso
di avviare la relativa procedura con l'invio delle lettere d'invito alle aziende di credito
operanti nel territorio del Comune di Valguarnera :
- UNICREDIT -S.P.A.- ;
- BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA -S.p.A.- ;
- BANCA INTESA -S.p.A.,
unitamente alla scheda elementi di valutazione dell'offerta ed alla copia di convenzione per la
gestione del Servizio di Tesoreria Comunale;

-EVIDENZIATO che il sottoscrìtto, nella qualità, deve, ai sensi della normativa vigente,
procedere alla costituzione della Commissione di gara ;

-RITENUTO di dover procedere di conseguenza ;

D E T E R M I N A
(per quanto sopra indicato, che forma parte integrante e sostanziale della presente):



1) COSTITUIRE, nella sottostante composizione, ai sensi deU'art. 84 del D. Lgs. N. 163/2006,
e s.m.L, la Commissione di gara per il conferimento del servizio di cui all'oggetto, che si terrà
il giorno 18 702/2013, alle ore 10,30 :
-Dr. Alfredo VERSO Presidente;
-Dr. Salvatore DI VITA Componente;
-Sig. Santino ACCORSO Componente;
- Sig.ra M. Gabriella ARENA Segretario verbalizzante .-

IL RESPONSABILE PRO-TEMPORE DEL SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
(Dr. Alfredo Verso)


